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Caractéristiques générales

Panettone pépites de chocolat et
creme de caramel salé boite en fer
750G Loison

Article : 291969

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Descriptif produit :
Conservation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Pays de transformation :

Durée de vie totale du produit (jours) :
Allergénes majeurs :

Traces d’allergénes :

Autres caractéristiques :

Taux de TVA :

Code nomenclature douaniére :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Colis de 6 pieces.
Ambiant
Colis de 6.000 Boite de 0.750 kg

Farine de BLE, Gouttes de chocolat noir et chocolat noir monorigine du Venezuela en
proportions variables (18%) [Pate de cacao, Sucre, Beurrede cacao, Emulsifiant:
|écithine de SOJA, Ardbmes naturels. cacao min.:51%], Caramel au beurre salé (13%)
[Sucre, Sirop de glucose, Creme (LAIT), Beurre noisette (13%) (Matieres grasses du
LAIT, LAIT écrémé en poudre), Eau, Sel marin intégral de cervia (1%), Gélifiants:
pectine, Sucre caramélisé, Arémes naturels, Emulsifiant: mono- et diglycérides d'acides
gras d'origine végétale], OEUFS frais élevés au sol en Italie, Sucre, Beurre frais (LAIT)
(8%), Levur naturelle (BLE), Jaune d'OEUFS frais élevé au sol en ltalie, Emulsifiant:
mono- et diglycérides d'acides gras d'origine végétale, Miel de fleurs sauvages Sicile,
LAIT frais (1%), Creme fraiche (LAIT) (1%), Sel marin intégral de Cervia, Beurre de
cacao, Mananara vanille naturelle de Madagascar* (0,2%), Arébmes naturels.

Italie

240

Gluten, Lait, Oeuf, Soja

Fruit a coque

Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

TVA réduite - 2,5%

1905.9083 - Préparations a base de céréales, de farines, d'amidons, de fécules ou de
lait; patisseries - Produits de la boulangerie, de la péatisserie ou de la biscuiterie, méme
additionnés de cacao; hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains
a cacheter, pates séchées de farine, d'amidon ou de fécule en feuilles et produits
similaires - Hors pain croustillant dit «kKnackebrot» Hors pain d'épices Hors biscuits

additionnés d'édulcorants; gaufres et gaufrettes Hors biscottes, pain grillé et produits
similaires grillés - Hors pains et autres produits de boulangerie ordinaire, sans addition

Mise a jour le 17/11/2023 15:03 N° de version : 3.3

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



creme de caramel salé boite en fer
750G Loison

Article : 291969

0 Panettone pépites de chocolat et
\I

Pomona Suisse

groupe pomona

de sucre ou d'autres édulcorants, de miel, d'oeufs, de matiéres grasses, de fromage ou
de fruits Hors hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains a
cacheter, pates séchées de farine, d'amidon ou de fécule en feuilles et produits similaires
- autres, additionnées de sucre ou d'autres édulcorants - contenant des matieres grasses
du lait

Informations nutritionnelles

1,772 424 23 14 46 26 2.3 6.9 0.72

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.30

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 0.75 0.9 1 Boite 0799729003408
Colis 4.5 5.4 6 Boite

Couche 225 0 30 Boite 5

Palette 135 0 180 Boite 30
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